PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS

EE SS TT AA DD OO   DD EE   SS AA NN TT AA   CC AA TT AA RR II NN AA

SS EE CC RR EE TT AA RR II AA   MM UU NN II CC II PP AA LL   DD EE   SS AA ÚÚ DD EE

CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211
Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

 RETIFICAÇÃO Nº 01

O município de Itaiópolis/SC faz saber, a quem possa interessar, a retificação

nº 01 do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020, conforme segue abaixo:

I- Retifica-se o campo Escolaridade exigida no item II do edital, passando a constar a

seguinte redação:

II – DO CARGO

Código
do

Cargo

Cargos

Nº de
Vagas

Carga
Horária
Semanal

Escolaridade e
Exigências

Tipo
de Avaliação

01 SERVENTE DE
LIMPEZA

 CR 40 hs Ensino
Fundamental

PROVA
OBJETIVA

Itaiópolis, 20 de Janeiro de 2020.

ALVARO HEILMANN
Prefeito Municipal em Exercício